2022年3月1日

各 位

                     会  社  名  株 式 会 社  中 京 銀 行
                     代表者氏名  取締役頭取  小 林 秀 夫

                            （コード番号 8530 東証・名証第１部）

                     問合せ先   執 行 役 員

                            総合企画部長  瀬 林 寿 志

                                                           （TEL 052－249－1613）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当行の取引先である株式会社丸の内管財が、2022 年 3月1日付で特別清算手続開始の申立を行ったことに

伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせし

ます。

記

１．当該取引先の概要

（１）商号     株式会社 丸の内管財

（２）所在地    愛知県名古屋市中区丸の内三丁目7番9号

（３）代表者氏名  西尾 豊行

（４）資本金    15百万円

（５）設立年月日  1970年１月31日

（６）事業の内容  自動販売機の賃貸並びに販売業

（７）上場会社と相手方の関係

   資 本 関 係    ： 該当事項はありません

   人 的 関 係    ： 該当事項はありません

   取 引 関 係    ： 融資先

   関連当事者への該当状況： 該当事項はありません

２．当該取引先に生じた事実およびその事実が生じた年月日

  2022年3月1日付で名古屋地方裁判所に特別清算手続開始の申立を行ったことによる。

３．当該取引先に対する債権の種類及び金額（2022年3月1日現在）

  貸出金   1,279百万円（直前連結事業年度末連結純資産に対する割合 1.16％）

４．当該事実が当行の業績に及ぼす影響

  上記債権につきましては、すでに全額引当済であり、2021年11月11日に開示いたしました2022年

３月期通期業績予想に変更はありません。

以  上

※本資料の予想計数は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって予想計数と異なる可能性があります。